
 

Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.02.2016                           г. Кирсанов             № 37 

 
Об утверждении муниципальной программы «Содействие созданию в 
Кирсановском районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в 
общеобразовательных организациях района» на 2016-2025 годы  

 

 

 

Руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 23.10.2015 г.         

№ 2145 «Содействие созданию в субъектах Российской Федерации (исходя 

из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных 

организациях» на 2016 – 2025 годы, администрация района постановляет: 

1.Утвердить муниципальную программу «Содействие созданию в 

Кирсановском районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест 

в общеобразовательных организациях района» на 2016-2025 годы  согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на интернет - сайте 

www.top68.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 

 

 

 

Глава района                                                                                      В.А.Хатунцев 

  
 

 

 

 

 

 

 


